
Smlouva o odběru odpadového papíru a plastových obalů 

uzavřená ve smyslu § 269 odst.2 Obchodního zákoníku

mezi

Odběratel:
KONTEST s.r.o. Březina č. 14, 666 01 Tišnov

zastoupená jednatelem společnosti panem Milošem Frýbou 
zapsána v OR u KS v Brně odd.C, vložka 54036 
IČ: 2771 5019, IČZCZB00431 
DIČ: CZ 27715019

^7

Dodavatel:
Domov pro seniory Mitrov, příspěvková organizace

Mitrov 1, 592 53 Strážek
Zastoupená panem Mgr. Josefem Myslivcem - ředitelem 
IČ:71184449

Předmětem této smlouvy je odběr a další zpracování odpadového papíru a odpadových
obalů z plastů (PE folií/PET lahve) 

související s pracovní činností dodavatele

I.

Povinnosti dodavatele

1. Dodavatel je povinen připravit výše uvedený odpad k odběru na dohodnutém místě 
v areálu domova na adrese Mitrov 1, IČP: 711844491.

2. Dodavatel se zavazuje předat výše uvedený odpad za přítomnosti svého odpovědného 
zaměstnance.

3. Odpadový papír nesmí obsaliovat: papíry a lepenky s nánosem polyethylenu, etikety, 
asfaltové a dehtové lepenky, papíry s kovovou folií či textilem, uhlové papíry, pytle s PE 
folií, pytle od sazí a nevyklepané pytle, napouštěné a mastné papíry, lakované lepenky, 
hygienicky závadné papíry, tapety, plasty, voskové papíry z cenovek a jiný nepapírový 
odpad.

4. Odpadové plastové obaly budou shromažďovány do igelitových pytlů, bez jiných příměsí a 
znečištění.

■



II.

Povinnosti odběratele
1. Na základě této smlouvy se odběratel zavazuje k pravidelnému odvozu vlastní dopravou 

uvedeného odpadu od dodavatele. Odběry budou prováděny podle potřeby dodavatele, 
vždy na základě předchozího telefonického/ písemného odsouhlasení termínu vývozu
s odběratelem.

2. Odběratel zaručuje dodavateli, že s odpadem bude nakládáno v souladu se Zákonem o 
odpadech v platném znění a v souladu se souvisejícími prováděcími předpisy.

3. Odběratel a dodavatel se tímto dohodli, že provádění likvidace výše uvedených 
odpadů bude bezplatné.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouvaje závazná pro obě smluvní strany a jakékoliv změny musí být oboustranně 
předem dohodnuty a provedeny řádným dodatkem, který musí potvrdit obě smluvní 
strany.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran.

3. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemným oznámením, které musí být 
doručeno druhé smluvní straně nejméně 10 dnů před požadovaným termínem ukončení 
smluvního vztahu.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží 
odběratel a jedno dodavatel.

5. Podpisem této smlouvy stvrzují obě strany, že smlouvu sjednaly svobodně, vážně 
a nikoliv v tísni nebo za zvlášť nevýhodných podmínek pro kteroukoliv ze stran.

V Březině dne 1.7.2016 VMitrově dne 1. 7. 2016

'\jzi odběratele

Miloš Frýba, jednatel společnosti

za dodavaLci>

Mgr. Josef Myslivec - ředitel


